
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
18.04.2023 №17

с. Баюновские Ключи

О созыве и основных вопросах повестки дня 
очередной 5-й сессии 
Совета депутатов Баюновоключевского 
сельсовета восьмого созыва

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов Баюновоключевского 
сельсовета Первомайского района Алтайского края, Совет депутатов 
Баюновоключевского сельсовета РЕШИЛ:

1. Очередную 5 сессию Совета депутатов седьмого созыва созвать в мае 2023
года.

2. Внести на рассмотрение очередной 5-й сессии следующие основные вопросы:

1) Об утверждении годового отчета «Об исполнении бюджета 
Баюновоключевского сельсовета за 2022 год».

2) О принятии «Устава муниципального образования Баюновоключевский 
сельсовет Первомайского района Алтайского края

3) О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях.
4) О предпринимаемых органами местного самоуправления мерах, 

направленных на увеличение доходной части бюджета Баюновоключевского 
сельсовета.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя Совета дет

Глава сельсовета А.Н. Аношина




